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رقابت های لیگ برتر فوتبال که چهارشنبه 
شب گذشته پس از حدود 4 ماه وقفه با 
انجام دیدار معوقه فولاد و استقلال آغاز 
شده بود، از امروز رسماً وارد هفته بیست 
و دوم می شود تا عیار سایر تیم ها نیز پس 
از دوران تعطیلی فوتبال به خاطر کرونا 
مشخص شود. در بازی های امروز که با 
انجام 5 مسابقه آغاز می شود، تراکتور 
و نساجی از ساعت 20:15 در ورزشگاه 
یادگار امام)ره( تبریز به مصاف هم 
می روند. سرخپوشان میزبان در شرایطی 
به میدان می روند که محمدرضا زنوزی 
مالک تراکتور یکی از مخالفان برگزاری 
لیگ بود و حتی تهدید به کناره گیری از 
مسابقات کرده بود. این در حالی بود که 
تیمش تمرینات و بازی های تدارکاتی 
انجام می داد و در نهایت هم برای حضور 
در مسابقات آماده شد. شاگردان ساکت 
الهامی در اولین مسابقه خود باید به 
مصاف نساجی بروند که این باشگاه هم 
جزو مخالفان اصلی ازسرگیری لیگ 
بود. تراکتور در بازی رفت 4-0 نساجی را 
شکست داد ولی حالا شرایط تا حدودی 
متفاوت است چرا که اشکان دژاگه هنوز 
به ایران برنگشته و مسعود شجاعی 
کاپیتان تراکتوری ها هم محروم است. 
از سویی نیمکت قائمشهری ها نسبت 
به بازی رفت دستخوش تغییر شده و 
محمود فکری که جانشین مهاجری شده، 

انگیزه های زیادی برای موفقیت دارد.
شهرخودرو هم یکی دیگر از مخالفان 
ادامه برگزاری لیگ بود که از ساعت 20:30 

امروز در ورزشگاه امام رضا)ع( مشهد از 
ذوب آهن پذیرایی می کند. شهرخودرو 
در بازی رفت با یحیی گل محمدی 0-1 
ذوب آهن را شکست داد و در حال حاضر 
شاگردان مجتبی سرآسیایی با حضور 
در رده ششم جدول یکی از شانس های 
کسب سهمیه به شمار می روند. اما ذوب 
آهن شرایطش متفاوت است. این تیم 
کارش را با میودراگ رادولوویچ پیگیری 
می کرد ولی مربی مونته نگرویی بعد از 
شیوع کرونا از ایران رفت و دیگر برنگشت 
تا لوکا بوناچیچ به عنوان سرمربی این تیم 
انتخاب شود. مربی کروات و نام آشنایی 
که دوباره به اصفهان برگشته تا ذوبی ها 
را در 9 بازی پیش رو هدایت کند. 3 بازی 
دیگر امشب از ساعت 21 آغاز می شود 
که در یکی از آنها صنعت نفت آبادان 
در ورزشگاه تختی این شهر مقابل پارس 
جنوبی قرار می گیرد. دیداری بین دو تیم 
از خانواده نفت که می توان آن را دربی 
نفتی نامید و از لحاظ مالی در وضعیت 
مناسبی قرار ندارند. صنعت نفت پس از 
اینکه سرمربی خود دراگان اسکوچیچ را از 
دست داد و او سرمربی تیم ملی ایران شد، 
در مقطعی دچار افت شد اما این تیم که 
حالا بهنام سراج هدایتش را برعهده 
دارد، در آخرین بازی اش قبل از کرونا 
مقابل سایپا به پیروزی رسید. صنعت 
نفت در رده هفتم جدول است اما پارس 
جنوبی با 20 امتیاز در رده یازدهم است 
و هومن افاضلی مأموریت سختی برای 
بقای این تیم در لیگ برتر دارد. در دیگر 
دیدار شاهین و نفت مسجدسلیمان در 
ورزشگاه شهید مهدوی بوشهر برابر هم 

به میدان می روند. شاهین قبل از کرونا 
با میشو کریستیچوویچ شرایط خوبی 
پیدا کرد و به 3 برد و یک باخت دست 
یافت اما این مربی کروات هنوز به ایران 
برنگشته و این تیم با مهرداد کریمیان به 
کار خود ادامه می دهد. شاهینی ها برای 
بقا تلاش می کنند و 3 امتیاز برایشان 
اهمیت زیادی دارد. در مقابل شاگردان 
مهدی تارتار وضعیت پایداری در رده 
هشتم دارند و بدون دغدغه سقوط برای 

دفاع از اعتبار فوتبال خود می جنگند.
ë پیکان - پرسپولیس؛ قعرنشین و صدرنشین 

تیم های  امشب  بازی  آخرین  در 
اول و آخر لیگ برابر هم قرار می گیرند. 
پیکان که در ورزشگاه شهدای شهرقدس 
گل   38 با  است  پرسپولیس  میزبان 
خورده ضعیف ترین خط دفاع لیگ را 
دارد اما خط حمله این تیم با 28 گل 
زده زهردار است. عبدالله ویسی سرمربی 
پیکان هدفی جز بقا به همراه این تیم 
ندارد و بارها در مصاحبه هایش تأکید 
کرده که تیمش سقوط نخواهد کرد. 
ویسی به همراه استقلال خوزستان فاتح 
پانزدهمین دوره لیگ برتر شد اما نکته 
قابل اشاره اینکه او به عنوان سرمربی 
این تیم خوزستانی بعد از پیروزی در 
هفته بیست و نهم لیگ هفدهم برابر 
سپاهان، دیگر در لیگ برتر طعم پیروزی 
در یک بازی را نچشیده است. ویسی 
در این مدت برای چند هفته هدایت 
نفت مسجدسلیمان و شاهین بوشهر را 
برعهده داشته است. حال باید دید ویسی 
می تواند پس از ۷98 روز به این طلسم 
پایان دهد و پس از 1۵ بازی بدون برد)8 

باخت و ۷ تساوی( مقابل یحیی گل 
محمدی به پیروزی برسد. او باید مقابل 
پرسپولیسی قرار بگیرد که در 10 دیدار 
آخر خود در لیگ به 9 برد و یک تساوی 
رسیده است. از سویی شاگردان یحیی گل 
محمدی با بردی که در دیدار دوستانه 
هفته پیش مقابل شهرخودرو به دست 
آوردند، نشان دادند که در شرایط خوبی 
قرار دارند. پرسپولیس که به دنبال کسب 

چهارمین قهرمانی پیاپی خود است، 
با 10 امتیاز اختلاف نسبت به تیم دوم 
در صدر جدول قرار دارد اما اگر پیکان از 
پرسپولیس امتیاز بگیرد ادامه لیگ در 
صدر جدول جذاب تر و داغتر خواهد 
شد. پرسپولیس در این مسابقه مهدی 
ترابی ستاره خود را به دلیل محرومیت 
در اختیار ندارد. 2 تیم در لیگ برتر 29 بار 
با یکدیگر دیدار کرده اند که 20 برد سهم 

سرخ ها و 5 برد سهم خودروسازان بوده 
و 4 بازی هم مساوی شده است. در این 
بین پرسپولیسی ها 52 گل و پیکانی ها 
26 گل به ثمر رسانده اند. قضاوت این 
مسابقه را محمدحسین زاهدی فرد به 
همراه کمک هایش محمدرضا منصوری 
و علیرضا مرادی برعهده خواهند داشت. 
گفتنی است 3 دیدار باقی مانده این هفته 

فردا برگزار می شود. 

بازی مخالفان ، استارت موافقان
هفته بیست ودوم لیگ برتر نوزدهم امروز آغاز می شود
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گل محمدی: در نبود هواداران، پرسپولیس ضرر خواهد کرد ëن

یحیی گل محمدی، سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در نشست خبری پیش از بازی با پیکان اظهارداشت:»من با فوتبال 
زنده ام و بدون فوتبال می میرم. شرایط خوبی را در این مدت تجربه نکردیم ولی خوشبختانه با تصمیم گیری خوب و 
عاقلانه، فوتبال هم جریان پیدا کرد. اگر غیر از این اتفاق می افتاد فوتبالی ها ضرر می کردند. قطعاً بازی سختی داریم 
چون چند بازیکن را هم نداریم. به بازی با پیکان خیلی امیدوارم و مطمئنم نتیجه خوبی خواهیم گرفت. خیلی دوست 
داشتیم با حضور هواداران بازی می کردیم. در نبود آنها، پرسپولیس ضرر خواهد کرد چون بیشترین طرفدار را در ایران 

و آسیا دارد. واقعاً اطلاع دقیقی از وضعیت بیرانوند ندارم. ظاهراً باشگاه بلژیکی باید برای این بازیکن بلیت بگیرد.«

ë ویسی: می خواهیم پا به پای پرسپولیس بجنگیم 
عبدالله ویسی، سرمربی تیم فوتبال پیکان در نشست خبری گفت:»چون بازی ها 4 ماه تعطیل بود شرایط همه 
تیم ها یکسان است و نمی شود گفت جدول نشان دهنده فاصله ما با پرسپولیس است. ما یک تیم جدید ساخته ایم و 
می خواهیم پا به پای پرسپولیس بجنگیم و برای امتیاز از دست ندادن بازی می کنیم. من هنوز هم موافق ادامه لیگ 

نیستم ولی به تصمیم سازمان لیگ احترام می گذارم.« 

حامد جیرودی
خبرنگار

علیرضا صمیمی، دروازه بان تیم فوتسال 
مس سونگون در گفت و گو با »ایران«:

درگیری های پایان بازی 
فینال قشنگ را خراب کرد

محمد محمدی سدهی/ بازی برگشت فینال لیگ 
برتر فوتسال عصر جمعه در سالن پورشریفی تبریز بین دو 
تیم گیتی پسند و مس سونگون برگزار شد. دیداری که با برتری 6 بر 5 مسی ها 
در ضربات پنالتی همراه شد و این تیم هت تریک کرد و سومین قهرمانی 
پیاپی را جشن گرفت. گرچه در جریان بازی تنش هایی وجود داشت اما 
اوضاع در پایان این دیدار از کنترل خارج شد. در حالی که دو تیم به رختکن 
رفته بودند اعضای تیم ها با یکدیگر درگیر شدند و کار به دخالت مأموران 
نیروی انتظامی کشید. تصاویر و ویدئوهای منتشر شده نشان می دهد که 
طرفین بی اعتنا به پروتکل های بهداشتی، دقایقی را با جو متشنج و درگیری 
سپری کردند. در این شرایط کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال اعلام کرد که 

با متخلفان این دیدار برخورد قاطع خواهد شد.
علیرضا صمیمی، دروازه بان تیم مس سونگون با توجه به اتفاقات فینال 
به خبرنگار »ایران« گفت:»هت تریک قهرمانی بسیار دلچسب بود. مس 
اولین باشگاه فوتسال ایران است که 3 سال پشت هم قهرمان می شود و 
پرافتخارترین تیم فوتسال ایران است. بازی همه چیز داشت از پنالتی و 
اخراج گرفته تا دعوا و درگیری در پایان بازی. البته درگیری های آخر بازی 
اصلًا جالب نبود. شنیدم که می گویند فردی از کادرفنی ما یکسری حرف ها 

پسند  گیتی  کادرفنی  به 
زده و بازیکنان گیتی پسند 
حمله ور شدند به سمت 
نیمکت تیم ما و در نهایت 
دعوا به رختکن ها کشیده 
شد. حقیقتاً دوست نداشتم 
چنین صحنه هایی ببینم. 
بازی،  پایان  درگیری های 

این فینال قشنگ را خراب کرد.« او ادامه داد:»کمیته انضباطی باید به 
این موضوع ورود و با متخلفان برخورد کند تا دیگر شاهد این اتفاقات 
نباشیم.  شأن و شخصیت فوتسال بالاتر از این درگیری هاست. امیدوارم 
کمیته انضباطی رأی درست، منطقی و قاطعانه ای بدهد و مقصران اصلی 

مشخص شوند. امیدوارم این درگیری باعث نشود تا فوتسال ضرر کند.«
اعتراض  خصوص  در  سونگون  مس  پوش  ملی  بان  دروازه 
فوتسالیست های بانو به عدم دریافت پاداش قهرمانی در جام ملت های 
2018 و واکنش لیلا صوفی زاده، نایب رئیس بانوان فدراسیون فوتبال که 
گفته »هر کدام از بازیکنان ملی پوش بعد از قهرمانی آسیا ارزش اجتماعی 
بالایی کسب کردند و مبالغ زیادی را از طریق تبلیغات به دست آوردند« 
افزود: »مسئولان فدراسیون فوتبال برای قهرمانی تیم ملی فوتسال آقایان 
در جام ملت های 2018، 22 میلیون تومان پاداش در نظر گرفتند که ما تنها 
45 درصد از این مبلغ را دریافت کردیم و تیم مردان هم مثل بانوان چنین 
شرایطی دارد اما شرایط بانوان بدتر است. قرارداد تیم های لیگ برتر فوتسال 
برای بانوان ما در حد 20 میلیون تومان است که البته این رقم را هم به آنها 
نمی دهند و تنها با 10 میلیون تومان بازی می کنند. باید فدراسیون قدردان 

آنها باشد و منت نگذارد.« 

پس از اینکه سعید رمضانی، سرپرست استقلال اعلام 
کرد شب بازی با فولاد، پیامک های مشکوکی به فرهاد 
مجیدی ارسال شده، استقلالی ها سی دی و پرینتی از 
پیام ها تهیه کرده و به کمیته انضباطی ارسال کردند. 

به گزارش فارس، سید مهدی سید علی داور بازی هم 
گزارش مفصلی را به کمیته انضباطی ارسال کرده و 
بابت جمله مجیدی در طول بازی که »من ویلا ندارم 

در اختیارت بگذارم« گزارش داده است. 

اصغر حاجیلو، مدیر آکادمی باشگاه استقلال که با 
شکایت جواد نکونام و به اتهام نشر اکاذیب محکومیت 
قطعی گرفته بود، دیروز به دلیل عدم اجرای حکم 
محکومیتش، بازداشت شده و بعد از ساعتی آزاد شد. 

این بازداشت در نتیجه عدم پرداخت مبلغ محکومیت 
قطعی قضایی از سوی حاجیلو انجام شده بود که به 
گزارش فارس، با ریش سفیدی مهدی محمدنبی دبیرکل 

فدراسیون فوتبال و رضایت نکونام، مشکل حل شد. 
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اصغر حاجیلو بازداشت و بعد آزاد شدگزارش استقلال و داور در کمیته انضباطی


